
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

               
На основу члана 32. Став 1 тачка 2. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС», број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 47 и 63. Закона 
о буџетском систему («Службени гласник РС, број 
54/09...95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020, 118/2021, 
138/2022, 118/2021-др. закон и 92/2023) и члана 40. 
став 1. тачка 2. Статута општине Косјерић («Оп-
штински лист општине Косјерић», број 3/19) Ску-
пштина општине Косјерић, на седници одржаној 
25.11.2024. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О ОСМОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ ЗА 2024. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

    У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2024. 
годину (Службени лист општине Косјерић 22/23 од 
30. новембра 2023. године), врше се измене и допу-
не и то: 

                
             ПРИХОДИ  
  

- На позицији прихода 711111 Порез на 
зараде, на извору 01, износ од 
207.500.000,00 динара замењује се 
износом 213.000.000.00 динара; 

- На позицији прихода 711122 Порез на 
приходе од самосталних делатности 
који се плаћа према паушално утврђе-
ном приходу, по решењу Пореске упра-
ве, на извору 01, износ од 8.700.000,00 
динара замењује се износом 
9.600.000.00 динара; 

- На позицији прихода 713311 Порез на 
наслеђе и поклон по решењу Пореске 
управе, на извору 01, износ од 
1.800.000,00 динара замењује се 
износом 1.910.000.00 динара; 

- На позицији прихода 713421 Порез на 
пренос апсолутних права на непо-
кретности, на извору 01, износ од 
9.800.000,00 динара замењује се 
износом 10.700.000.00 динара; 

- На позицији прихода 714543 Накнада 
за промену намене пољопривредног 
земљишта, на извору 01, износ од 
60.000,00 динара замењује се износом 
700.000.00 динара; 

- На позицији прихода 714553 Борави-
шна такса по решењу надлежног органа 
ЈЛС, на извору 01, износ од 6.285,00  

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- динара замењује се износом 31.285.00 

динара; 
- На позицији прихода 714562 Посебна 

накнада за заштиту и унапређење 
животне средине на извору 01, износ 
од 6.000.000,00 динара замењује се 
износом 6.600.000,00 динара; 

- На позицији прихода 733154 Текући 
наменски трансфери, у ужем смислу, 
од Републике у корист нивоа општина, 
износ од 12.594.417,00 динара на 
извору 07 замењује се износом 
12.894.417,00 динара; 

- На позицији прихода 741522 Средства 
остварена од давања у закуп пољо-
привредног земљишта, односно пољо-
привредног објекта у државној својини, 
на извору 01, износ од 20.301,00 дина-
ра замењује се износом 30.301,00 ди-
нара; 

- На позицији прихода 742156 Приходи 
остварени по основу пружања услуга 
боравка деце у предшколским 
установама у корист нивоа општина, на 
извору 01,  износ од 11.600.000,00 
динара замењује се износом 
12.000.000,00 динара. 
 
 

Укупни приходи у износу 520.312.913,00 
динара замењују се износом од 
529.697.913,00 динара (приходи буџета у 
износу 501.583.410,00 динара динара заме-
њују се са 510.668.410,00 динара; средства 
из сопствених извора у износу од  
1.036.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора у износу 
17.693.503,00 динара замењују се са 
17.993.503,00 динара). 

         
 
 
           РАСХОДИ 
 

- На позицији 3. социјална давања за-
посленима код Скупштине општине, на 
извору 01, износ од 109.000,00 динара 
замењује се износом 209.000,00 динара; 

- На позицији 5. посланички додатак код 
Скупштине општине, на извору 01, износ 
од 1.757.000,00 динара замењује се 
износом од  1.857.000,00 динара;  

- На позицији 7. услуге по уговору код 
Скупштине општине, на извору 01, износ 
од 1.070.000,00 динара замењује се 
износом од  870.000,00 динара;  

БРОЈ 14/24, КОСЈЕРИЋ, 25. новембар 2024. ГОДИНЕ 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

2 

 

- На позицији 9. дотације невладиним 
организацијама код Скупштине општи-
не, на извору 01, износ од 400.000,00 
динара замењује се износом од  
450.000,00 динара;  

- На позицији 36. накнаде за социјалну 
заштиту из буџета код Социјална и дечја 
заштита – ПА Подршка деци и породици 
са децом, на извору 01, износ од 
22.600.000,00 динара замењује се изно-
сом од  23.600.000,00 динара;  

- На позицији 39. плате, додаци и накнаде 
запослених код Општинске управе, на 
извору 01 износ од 48.265.027,00 дина-
ра замењује се износом 48.411.956,00 
динара; 

- На позицији 40. социјални доприноси на 
терет послодавца  код Општинске упра-
ве, на извору 01 износ од 7.301.259,00 
динара замењује се износом од 
7.321.548,00 динара; 

- На позицији 47. специјализоване услуге 
код Општинске управе, на извору 01, 
износ од 401.000,00 динара замењују се 
износом од 405.000,00 динара; 

- На позицији 51. новчане казне и пенали 
по решењу судова код Општинске 
управе, на извору 01, износ од 
5.100.000,00 динара замењују се 
износом од 7.000.000,00 динара; 

- На позицији 54. машине и опрема код 
Општинске управе, на извору 01, износ 
од 600.000,00 динара замењују се 
износом од 370.000,00 динара, 

- На позицији 57. отплата домаћих камата 
код Опште услуге локалне самоуправе – 
ПА Сервисирање јавног дуга,  на извору 
01, износ од 1.920.000,00 динара заме-
њују се износом од 1.620.000,00 динара, 

- На позицији 58. отплата главнице 
домаћим кредиторима код Опште услуге 
локалне самоуправе – ПА Сервисирање 
јавног дуга,  на извору 01, износ од 
7.125.000,00 динара замењују се 
износом од 6.535.000,00 динара, 

- На позицији 60. материјал код Јавни ред 
и безбедност некласификован на дру-
гом месту, на извору 01, износ од 
600.000,00 динара замењује се износом 
од 0,00 динара; 

- На позицији 65. субвенције јавним 
нефинансијким предузећима и органи-
зацијама код Пољопривреда и рурални 
развој – ПА Мере подршке руралном 
развоју, на извору 01, износ од 
1.405.000,00 динара замењују се изно-
сом од 1.205.000,00 динара, 

- На позицији 66. специјализоване услуге 
код Организација саобраћаја и саобра-
ћајна инфраструктура – ПА Управљање 
и одржавање саобраћајне инфрастру-
ктуре, на извору 01, износ од 

5.900.000,00 динара замењује се изно-
сом од 3.300.000,00 динара; 

- На позицији 67. текуће поправке и 
одржавање код Организација саобра-
ћаја и саобраћајна инфраструктура – ПА 
Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре, на извору 01, износ од 
24.088.000,00 динара замењује се 
износом од 31.188.000,00 динара; 

- На позицији 68. материјал код Орга-
низација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура – ПА Управљање и 
одржавање саобраћајне инфрастру-
ктуре, на извору 01, износ од 
2.000.000,00 динара замењује се 
износом од 1.700.000,00 динара; 

- На позицији 72. стални трошкови код 
Заштита животне средине – ПА Упра-
вљања комуналним отпадом, на извору 
01, износ од 7.500.000,00 динара заме-
њује се износом од 7.190.000,00 динара, 

- На позицији 73/2. субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и органи-
зацијама код Заштита животне средине 
– ПА Управљања комуналним отпадом, 
на извору 01, износ од 570.000,00 
динара замењује се износом од 
70.000,00 динара, 

- На позицији 74. услуге по уговору код 
Заштита животне средине – пројекат 
0401-4001 Увођење примарне сепара-
ције комуналног отпада у Косјерићу, на 
извору 01,  износ од 100.000,00 динара 
замењује се износом од 410.000,00 
динара, 

- На позицији 81. специјализоване услуге 
код Становање, урбанизам и просторно 
планирање – ПА Спровођење урба-
нистичких и просторних планова, износ 
од 1.000.000,00 динара замењује се 
износом од 1.018.000,00 динара; 

- На позицији 85. зграде и грађевински 
објекти код Становање, урбанизам и 
просторно планирање – ПА Спровођење 
урбанистичких и просторних планова, 
износ од 1.600.000,00 динара замењује 
се износом од 1.300.000,00 динара; 

- На позицији 89. стални трошкови код 
Комуналне делатности – Управљање/-
одржавање јавним осветљењем, на 
извору 01 износ од 20.400.000,00 дина-
ра замењује се износом од 
22.230.000,00 динара; 

- На позицији 90. текуће поправке и 
одржавање код Комуналне делатности – 
Управљање/одржавање јавним 
осветљењем, на извору 01 износ од 
2.500.000,00 динара замењује се 
износом од 2.935.000,00 динара; 

- На позицији 91. зграде и грађевински 
објекти код Комуналне делатности – 
пројекат 1102-5001 Проширење и 
изградња објеката јавне расвете, на 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

3 

 

извору 01 износ од 300.000,00 динара 
замењује се износом од 100.000,00 
динара; 

- На позицији 92. стални трошкови код 
Комуналне делатности – ПА Одржа-
вање чистоће на површинама јавне на-
мене, на извору 01, износ од 
12.000.000,00 динара замењује се изно-
сом од 13.000.000,00 динара; 

- На позицији 94. текуће поправке и 
одржавање код Здравствена заштита – 
ПА Функционисање установа примарне 
здравствене заштите, на извору 01, 
износ од 405.000,00 динара замењује се 
износом од 277.000,00 динара; 

- На позицији 94/1. услуге по уговору код 
Здравствена заштита – ПА Функцио-
нисање установа примарне здравствене 
заштите, на извору 01, износ од 
95.000,00 динара замењује се износом 
од 574.000,00 динара; 

- Иза позиције 94/1 отворена је нова 
позиција 94/2 машине и опрема у износу 
250.000,00 динара Решењем предсе-
дника о употреви средстава текуће 
буџетске резерве број 400-82/2024 од  
01.11.2024.године; 

- На позицији 97. стални трошкови код 
Развој спорта и омладине – ПА Фун-
кционисање локалних спортских уста-
нова, на извору 01, износ од 
3.110.000,00 динара замењује се 
износом од 3.560.000,00 динара; 

- На позицији 101. дотације невладиним 
организацијама код Опште услуге 
локалне самоуправе, пројекат – 0602-
4001 Конкурси за удружења, на извору 
01, износ од  1.700.000,00 динара заме-
њује се износом од 1.200.000,00 динара; 

- На позицији 105. трансфери осталим 
нивоима власти код ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ износ од 49.155.000,00 
динара замењује се износом од 
50.080.000,00 динара, зато што укупни 
расходи код Основне школе Мито 
Игумановић Косјерић у износу 
40.269.000,00 динара замењују износом 
од 41.194.000,00 динара док код ОШ 
Јордан Ђукановић Варда укупни расхо-
ди у износу 8.886.000,00 динара остају 
непромењени зато што се врши само 
прерасподела унутар постојећих расхо-
да.  
Код ОШ Мито Игумановић повећавају се 
следећи расходи: код стални трошкови 
износ од 16.336.000,00 динара замењује 
се износом 17.156.000,00 динара, код 
специјализоване услуге износ од 
140.000,00 динара замењује се износом 
190.000,00 динара и код машине и 
опрема износ од 1.490.000,00 динара 
замењује се износом 1.545.000,00 дина-
ра  док се код осталих расхода врши 

прерасподела расхода са једног конта 
на други тако што се код социјална 
давања запосленима износ од 
770.000,00 динара замењује износом 
618.000,00 динара, код накнада тро-
шкова за запослене износ од 
4.690.000,00 динара замењује износом 
4.340.000,00 динара, код услуге по 
уговору износ од 2.245.000,00 динара 
замењује износом 2.215.000,00 динара, 
код текуће поправке и одржавање износ 
од 2.394.000,00 динара замењује изно-
сом 2.896.000,00 динара, и код мате-
ријал износ од 2.787.000,00 динара за-
мењује износом 2.817.000,00 динара.  
Код ОШ Варда врши се прерасподела 
следећих расхода: код социјална дава-
ња запосленима износ од 429.000,00 
динара замењује износом 420.800,00 
динара, код награде запосленима и ос-
тали посебни расходи износ од 
501.000,00  динара замењује се износом 
493.800,00 динара, код стални трошкови 
износ од 2.234.000,00 динара замењује 
износом 1.997.000,00 динара, код 
трошкови путовања износ од 910.000,00 
динара замењује износом 840.000,00 
динара, код накнаде за социјалну 
заштиту из буџета износ од 100.000,00 
динара замењује износом 59.430,00 
динара, порези-обавезне таксе-казне и 
пенали износ од 13.000,00 динара 
замењује износом 3.000,00 динара и 
текуће поправке и одржавање износ од 
977.000,00 динара замењује износом 
1.362.580,00 динара. 

- На позицији 107. плате, додаци и нак-
наде запослених код ПУ Олга Грбић, на 
извору 01, износ од 51.140.394,00 дина-
ра замењује се износом од 
50.993.465,00 динара; 

- На позицији 108. социјални доприноси 
на терет послодавца код ПУ Олга 
Грбић, на извору 01, износ од 
7.745.799,00 динара замењује се изно-
сом од 7.725.510,00 динара; 

- На позицији 110. накнада трошкова за 
запослене код ПУ Олга Грбић, на извору 
01, износ од 1.450.000,00 динара 
замењује се износом од 1.560.000,00 
динара; 

- На позицији 112. стални трошкови код 
ПУ Олга Грбић, на извору 01, износ од 
4.464.000,00 динара замењује се изно-
сом од 4.467.000,00 динара и на извору 
07, износ од 3.943.246,00 динара заме-
њује се износом од 4.243.246,00 динара; 

- На позицији 114. услуге по уговору код 
ПУ Олга Грбић, на извору 01, износ од 
1.348.000,00 динара замењује се 
износом од 1.343.500,00 динара; 

- На позицији 118. порези, обавезне 
таксе, пенали и камате код ПУ Олга 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

4 

 

Грбић, на извору 01, износ од 21.000,00 
динара замењује се износом од 
12.500,00 динара; 

- На позицији 119. новчане казне и пена-
ли по решењу судова код ПУ Олга 
Грбић, на извору 01, износ од 
100.000,00 динара замењује се износом 
од 0,00 динара; 

- На позицији 121. плате, додаци и нак-
наде запослених код Народна библи-
отека Сретен Марић, на извору 01, 
износ од 7.560.000,00 динара замењује 
се износом од 7.571.000,00 динара; 

- На позицији 122. социјални доприноси 
на терет послодавца код Народна 
библиотека Сретен Марић, на извору 
01, износ од 1.146.002,00 динара заме-
њује се износом од 1.148.002,00 динара; 

- На позицији 123. награде запосленима и 
остали посебни расходи код Народна 
библиотека Сретен Марић, на извору 
04, износ од 10.000,00 динара замењује 
се износом од 0,00 динара; 

- На позицији 124. стални трошкови код 
Народна библиотека Сретен Марић, на 
извору 01, износ од 2.603.000,00 динара 
замењује се износом од 2.945.000,00 
динара; 

- На позицији 126. услуге по уговору код 
Народна библиотека Сретен Марић, на 
извору 04, износ од 180.000,00 динара 
замењује се износом од 82.000,00 дина-
ра; 

- На позицији 128. текуће поправке и 
одржавање код Народна библиотека 
Сретен Марић, на извору 04, износ од 
223.000,00 динара замењује се износом 
од 203.000,00 динара; 

- На позицији 129. материјал код Народна 
библиотека Сретен Марић, на извору 
04, износ од 60.000,00 динара замењује 
се износом од 40.000,00 динара; 

- На позицији 132. машине и опрема код 
Народна библиотека Сретен Марић, на 
извору 04, износ од 32.000,00 динара 
замењује се износом од 180.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 143. плате, додаци и 
накнаде запослених код Туристичке 
организације, на извору 01, износ од 
5.366.512,00 динара замењује се изно-
сом од 5.353..612,00 динара. 

 
Укупни расходи у износу 520.312.913,00 

динара замењују се износом од 
529.697.913,00 динара (расходи буџета у 
износу 501.583.410,00 динара динара 
замењују се са 510.668.410,00 динара; сре-
дства из  сопствених извора у износу од  
1.036.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора у износу 
17.693.503,00 динара замењују се са 
17.993.503,00 динара) 

Члан 2. 
       Ова Одлука ступа на снагу даном обја-
вљивања у Службеном листу општине Ко-
сјерић. 

Број: 400-91/2024 
У Косјерићу, 25. новембар 2024.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                 
 

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ с.р. 
Наташа Илић 

                                     
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана  116. и  члана 117.  Закона о 
основама система образовања и васпитања („Слу-
жбени гласник РС“, број 88/2017, 27/2018, 10/2019, 
6/2020, 129/2021 и 92/2023), и члана 40. Статута 
општине Косјерић („Службени лист општине Косје-
рић“, број 3/19), Скупштина општине Косјерић на 
седници одржаној дана 25.11. 2024. године донела је  
  
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОРДАН 

ЂУКАНОВИЋ“ ВАРДА 
 
I 

РАЗРЕШУЈE СЕ  члан  Школског одбора у 
Основој  школи „Јордан Ђукановић“ Варда који je  
именован из реда запослених школе  и то: 

- Милан Кршљак, Пожега  

II 

ИМЕНУЈУ СЕ члан  Школског одбора у  
Основној  школи „Јордан Ђукановић“  Варда који је 
предложен из реда запослених школе  и то: 
 -Снежана Глигоријевић, Косјерић  

 
III 

Чланови  Школског одбора  именује се на 
период  до истека мандата школског одбора Основне 
школе „ Јордан Ђукановић“ Варда. 

 
IV 

Решење ступа на снагу  осам дана од дана 
објављивања у Службеном листу општине Косјерић. 
 
Број: 022-12/2022 
Датум 25.11.2024. године 

 
ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ с.р. 

Наташа Илић 
 

 

 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

5 

 

 

 

На основу члана 11. став 2. закона о локалној 
самоуправи (Сл. Гласник РС, бр. 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др. закон) и на основу члана 26. Одлуке 
о јавним расправама („Службени лист општине 
Косјерић“, бр. 6/2020), Општинско веће општине 
Косјерић на седници одржаној 25. новембра 2024. 
године, доноси 

ОДЛУКУ 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О 

НАЦРТУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ ЗА 2025. ГОДИНУ 

1. Јавна расправа се спроводи о Нацрту 
Одлуке о буџету општине Косјерић за 2025. 
годину. 

2. Отворени састанак ће се одржати дана  
10.12.2024. године у сали број З у при-
земљу општине Косјерић, са почетком у 
08,00 часова. Примедбе, предлози и су-
гестије могу се достављати на писарници 
Општинске управе и то од дана обја-
вљивања Нацрта Одлуке на сајту општине 
Косјерић до 25.11.2024. године,  

3. Јавна расправа се организује са циљем 
прибављања предлога, примедби и суге-
стија грађана о Нацрту Одлуке о буџету 
општине Косјерић за 2025. годину и то: 
Истицањем Нацрта Одлуке о буџету 
општине Косјерић за 2025. годину на сајту 
и огласној табли општине Косјерић. 

4. Општинско веће утврђује јавни позив 
грађанима, стручној и осталој јавности за 
учешће у јавној расправи који је саставни 
део овог Нацрта. Јавни позив се објављује 
на сајту општине Косјерић. 

5. За реализацију ове Одлуке задужује се 
Одељење за привреду, ЛЕР, финансије и 
буџет Општинске управе општине Косје-
рић. 

6. По спроведеном поступку јавне расправе, 
Одељење за привреду, ЛЕР, финансије и 
буџет ће размотрити предлоге, примедбе 
јавности и сачинити Извештај о спро-
веденој јавној расправи, који се доставља 
Општинском већу општине Косјерић 

заједно са Нацртом Одлуке о буџету оп-
штине Косјерић за 2025. годину. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

Број 002782056 2024 05371 004 000 400 043 

У Косјерићу  25. новембра 2024. године 

Председник Општинског већа с.р. 
                                                       Жарко Ђокић 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

РЕПУБЛИКА 
СРБИЈА 

ОПШТИНА 

КОСЈЕРИЋ 
ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ 
 

 
Олге Грбић 10 

31260 Косјерић 
 +381 (0) 31 78 14 60 

predsednik@kosjeric.rs 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14/24                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            25. новембар 2024. године 

8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Садржај страна 

Oдлука о Осмом допунском Буџету општине Косјерић за 2024. годину ..................................... 1 

Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе „Јордан 
Ђукановић“ Варда ........................................................................................................................... 

 
4 

Одлуку о покретању поступка јавне расправе о нацрту Одлуке о буџету општине 
Косјерић за 2025. Годину ........................................................................................................ 

 

 
5 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 14/24, КОСЈЕРИЋ, 25. новембар 2024. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

